PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO
PARECER N.º 018/2009.

DATA: 02/03/2009.

ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 017/2009 DO EXECUTIVO.
SÚMULA: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR CONVÊNIO COM A ASSEUS – ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS DE SORRISO, VISANDO AO TRANSPORTE DE UNIVERSITÁRIOS ATÉ O CAMPUS DE SINOP, NOS TURNOS MATUTINO E NOTURNO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RELATORA: LUIS FABIO MARCHIORO.
RELATÓRIO: Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e nove, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização para analisar Projeto de Lei n.º 017/2009, do Executivo que tem como súmula: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR CONVÊNIO COM A ASSEUS – ASSOCIAÇÃO DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS DE SORRISO, VISANDO AO TRANSPORTE DE UNIVERSITÁRIOS ATÉ O CAMPUS DE SINOP, NOS TURNOS MATUTINO E NOTURNO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após análise do Projeto de Lei em questão este relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.

	Vanzella
Presidente
	Luis Fabio Marchioro
Relator
	Roseane Marques de Amorim
Membro